

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
nr sprawy: RI.271.07.2021  
Nazwa zadania: „**Przebudowa ulicy Lawendowej**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1**

W przedmiarze brakuje pozycji dla kolektora fi 400 i 500. Proszę o wyjaśnienie lub ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź**

W zakresie przebudowy ulicy Lawendowej nie ma kolektorów fi 400 i 500.

### **Pytanie 2**

Proszę o wskazanie długości kolektorów (rur). Opis techniczny zawiera zakres szerszy niż przedmiar.

### **Odpowiedź**

Wyceny dokonać na podstawie przedmiaru.

### **Pytanie 3**

Rury do budowy KD wg przedmiaru – PVC dla fi 160-200, PE dla fi 300-1000. Opis w SWZ i projekcie PP SN8 dla fi 300-1000. Jaki rodzaj i jakiej sztywności przyjąć?

### **Odpowiedź**

Rury PE niekarbowane zgodnie z normą PE-EN 13476-2, sztywność SN-8.

### **Pytanie 4**

Opis SWZ – wykonanie odrzutów pod przyszłe włączenie w części zachodniej osiedla z rur PP SN8 Ø400mm o łącznej długości 57,54m. Przedmiar pozycji brak. Proszę o uzupełnienie.

### **Odpowiedź**

Zakres przebudowy ul. Lawendowej nie obejmuje wykonania włączenia dla części zachodniej.

**Pytanie 5**

Opis projektu – Montaż komory osadnika wirowego zintegrowanego z komorą separatora lamelowego w ilości 1. Opis przedmiaru – osadnik wirowy 440/4400 plus separator koalescencyjny 440/4400. Proszę o określenie rodzaju oraz załączenie karty projektowej / technicznej dla separatora.

**Odpowiedź**

Wyceny dokonać zgodnie z przedmiarem, załączenie karty technicznej byłoby wskazaniem producenta; operat wodno- prawny określa parametry jakie mamy osiągnąć. Operat w załączeniu.

**Pytanie 6**

Należy wykonać wylot oczyszczonych wód – urządzenia wodnego poz. 22.1 przedmiaru. Proszę o załączenie rysunku technicznego dla tego elementu.

**Odpowiedź**

Rysunek w załączeniu.

**Pytanie 7**

Ilość studzienek ściekowych ulicznych wg przedmiaru, a opisu jest inna. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź**

Wyceny dokonać na podstawie przedmiaru.

**Pytanie 8**

Nawierzchnia jezdni i zjazdów wg opisu projektu w kolorze grafitowym, przedmiar – kolor szary. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź**

Nawierzchnia jezdni – kolor szary, zjazdy – kolor grafitowy.

**Pytanie 9**

Prosimy o potwierdzenie nawierzchni ścieżki rowerowej dla warstwy ścieralnej BA AC5S gr 2cm i warstwy wiążącej BA AC 11W gr 4cm.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 10**

Prosimy o potwierdzenie, że do tarczy oznakowania pionowego, poz. 27 należy doliczyć słupki metalowe ocynk 60,3/2,0 w ilości 33 szt. oraz wysięgniki w ilości 3.

**Odpowiedź** Zgodnie z POR do poz. 27 należy doliczyć 23 słupki i 3 wysięgniki.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający załączył wszystkie decyzje, uzgodnienia, pozwolenia? Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź**

Pozwolenie na budowę zostanie przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy, pozostałe dokumenty załączone w dokumentacji projektowej.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający załączył wszystkie dokumenty/elementy projektu objęte decyzją ZRID?

**Odpowiedź**

Nie dotyczy.

**Pytanie 13**

Prosimy o potwierdzenie, że wystąpienie niezinwentaryzowanych elementów podziemnych nie będzie obciążać Wykonawcy, a Wykonawca z tego tytułu otrzyma dodatkowe wynagrodzenie ustalone na podstawie cen Sekocenbud.

**Odpowiedź**

Wykonawca dokona wyceny robót w oparciu o zamieszczoną dokumentację projektową – projekt budowlany, projekt wykonawczy, STWiORB, przedmiary robót oraz własne kalkulacje. Rozbieżności wynikające z niedoszacowania, pominięcia lub błędnego obliczenia ceny, obciążają Wykonawcę. W cenie oferty należy uwzględnić ewentualne rozbieżności w ilości robót pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi. Koszt ilości robót, która została zaniżona w przedmiarze lub została w nim pominięta, a występują w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych stanowi ryzyko Wykonawcy i będzie uznany za ujęty w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym. Za ustalenie ilości robót i innych świadczeń oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji ofertowego wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.

**Pytanie 14**

Prosimy o potwierdzenie, że wystąpienie robót nie objętych dokumentacją oraz decyzją nie będzie obciążać Wykonawcy, Wykonawca z tego tytułu otrzyma dodatkowe wynagrodzenie ustalone na podstawie cen Sekocenbud oraz uzyska przedłużenie terminu zakończenia umowy o czas niezbędny na ich realizację.

**Odpowiedź**

Odp. jak w pytaniu 13.

**Pytanie 15**

W przedmiarze robót budowy linii oświetlenia ulicznego ul. Lawendowej i ulic związanych z budową drogi jest zabudowa 10 latarni wraz z odcinkami, a odkrywając mapę budowy pokazuje ona dodatkowo 2 latarnie wraz z odcinkami zabudowy od ul. Kamiennej LL.1.2.2 i LL.1.2.1 do ul. Lawendowej istniejącego słupa o numerze L1.2. Gdyby te dwa odcinki zabudować, przedmiar nie byłby zgodny z rzeczywistą budową słupów i odcinków kabli tej inwestycji. Byłoby o 2 słupy więcej, 64m wykopu więcej i 72m kabla więcej. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź**

Słupy oświetleniowe nr LL.1.2.2 i LL.1.2.1 wraz z kablami zasilającymi nie zawierają się w zakresie przetargu - dotyczą ul. Zbożowej.

**Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.**

UWAGA : Przedmiotem przetargu jest tylko ul. Lawendowa i odprowadzenie wód opadowych do Jeziora Urzędowego, a projekt budowlany obejmuje ponadto ul. Pszeniczną, Zbożową i Rzepakową.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.